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ÖNSÖZ  
 
Onur kurulu ile yayın ve danışma kurulunda tarafıma yer verilen bu derginin dördüncü sayısının 
önsözünde gelişmeler konusundaki duyduğum mutluluğu öncelikle belirtmek isterim. Dergi 
günden güne kendine daha istikrarlı bir yer bulmaya devam ediyor. Bu sayıdaki makaleler ağırlıklı 
olarak çocuk gelişimi ve psikoloji alanlarından oluştu. Aşağıdaki yazıların akademik alan yazınına 
yararlı katkılar sağlaması dileğiyle.  

Bu sayı araştırma makaleleri ve derlemeler kısmı olmak üzere iki kısımdan oluşmaktadır. Araştırma 
makaleleri kısmında; 

• Şengül ALTAN ARSLAN, ve Mertcan TOPAL’ın kaleme aldığı “Covid-19 Süresince Psiko-
Sosyal Destek Hattında Çalışan Psikologların Psikolojik Sağlamlık Düzeyleri İle Erken Dönem 
Uyumsuz Şemaları Arasındaki İlişki” 

• Özüm Seda DURAN ve Gül ŞENDİL’in hazırladığı “Çocuklukta ve Ergenlikte Mevcut ve Arzu 
Edilen Baba Katılım Algısı Ölçekleri’nin Türkçe Uyarlaması:Geçerlik ve Güvenirlik 
Çalışması”  

• Kübra ŞAHİN İPEK ve Sultan TARLACI  tarafından yazılan “Annelerin Çocukluk 
Örselenmelerinin Çocuğa Bakım Verme Davranışları Üzerindeki Etkisi ve Çocuk İçin Riskleri” 

• Melike ACAR, Ayşe YILDIZ’ın yazdığı“Mutlu Fail Olgusu ve Çocukların Toplumsal Cinsiyet 
ve Etnisiteye Dayalı Akran Dışlanmasına Yönelik Yargıları” başlıklı dört makale yer 
almaktadır. 

Derginin ikinci kısmı ise Ahu ÖZTÜRK ve Muhammet TAT tarafından hazırlanan“GÜVENDE: 
Çocuğu Kötü Muamelenin Etkilerinden Korumak İçin Neler Yapılabilir?” isimli ve Kadriye ÖZYAZICI 
ve diğerlerinin kaleme aldığı “Duyuların Gelişimi ve Duyu Bütünleme” başlıklı iki derleme çalışmadan 
oluşmaktadır. 

Dergimiz araştırma makalelerinin yanı sıra kavramları irdeleyen derleme çalışmalarının da alana katkıda 
bulunacağı düşüncesiyle yer veriyor ve vermeye devam edecek. Dergimizin 30 Haziran 2022 
tarihinde yayınlanacak olan gelecek sayısında yeni konu ve yazılarla buluşmak ümidiyle… 
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